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Kardeşlerim! Aziz Mü’minler! 
İnsan için uğrunda mücadele edilip ter dökülecek en 
hayırlı gaye; öğrendiklerini hayata yansıtabileceği bir 
eğitim sürecinden geçmektir. Derler ki: “Bir yıl sonra ürün 
almak istersen tarlaya ekin ek! Beş yıl sonra ürün almak 
istersen toprağa ağaç dik! On yıl sonra sonuç almak 
istersen topluma insan yetiştir!” 
 

Rabbinden aldığı mesajlarla insan yetiştirmenin önemini 
kavrayan Allah Rasulü (s.a.s.), kadın-erkek ayrımı 
gözetmeden bir eğitim seferberliği başlatmış; Mekke 
döneminin zor şartlarında bile eğitim faaliyetlerini 
aksatmamış; hicretle birlikte Medine’de inşa ettiği 
mescidi adeta bir üniversiteye dönüştürmüştü. Yusuf 
Peygamber’in (a.s.) ilim ve hikmete gençlik çağında sahip 
olduğunu ifade eden ayetten1 ilham alan Peygamberimiz 
(s.a.s.), daveti süresince özellikle gençlerle daha fazla 
ilgilenmiş; “Bilgi ve hikmet, mü’min için arayıp bulunması 
gereken bir değerdir. Onu nerede bulursa alsın!”2 
talimatıyla onlara bir ufuk çizmiş; ilim öğrenmek için zor 
yollara talip olanlara Allah’ın cennete giden yolları 
kolaylaştıracağının müjdesini vermiştir.3 
 

Genç Kardeşlerim! Sizler kabiliyet, ilgi ve imkânlarınız 
doğrultusunda kendinize bir gelecek çizgisi belirlemeye 
çalıştığınız bir dönemin başındasınız. Şunu hiçbir zaman 
unutmayın ki; -meşru ölçüler çerçevesinde- ne iş 
yaparsanız yapın, o işin hakkını vererek yapın. Allah’ın, 
işini en iyi yapanları sevdiğini4 aklınızdan çıkarmayın. 
Müslümanların bilgisiyle, kültürüyle, ilmiyle, irfanıyla, 
olaylara bakış açısıyla, ahlakıyla, iş ve meslek disipliniyle 
her zaman örnek bir şahsiyet olması gerektiğini asla 
unutmayın! 
 

Genç Kardeşlerim! Değerli Mü’minler! 
Bugün sizlere Diyanet İşleri Başkanlığı ve DİTİB’in Türkiye 
dışında büyüyüp yetişen gençlere yönelik başlatmış 
olduğu yüz akı projelerinden biri olan; ‘Uluslararası 
İlahiyat Programı’ndan bahsetmek istiyorum:  
 

Uluslararası İlahiyat Programı (UİP); siz genç 
kardeşlerime Türkiye’deki ilahiyat fakültelerinde lisans 
düzeyinde dini yükseköğrenim imkânı sağlayan, burslu bir 
eğitim programıdır. Bu programın amacı; Avrupa, 
Amerika ve Avustralya gibi Türkiye dışında yaşayan ve 
artık bu ülkeleri vatan edinmiş siz kardeşlerimize dini ve 
kültürel alanda rehberlik edecek; yetenekli, liyakatli ve 

                                                           
1 Yusuf, 12/22. 
2 Tirmizi, İlim, 19. 

temsil gücü yüksek bilinçli ilahiyatçılar ve din adamları 
yetiştirmektir.  
 

Değerli Kardeşlerim! Sevgili Öğrenciler! 
Türkiye’nin en yüksek puanla öğrenci alan ilahiyat 
fakültelerinde lisans eğitimi almak isteyen genç 
kardeşlerimiz için eşsiz bir fırsat olarak gördüğümüz 
Uluslararası İlahiyat Programı’na başvurular başlamış 
bulunuyor.   
 

Ankara, İstanbul, Bursa ve Konya’da yer alan ilahiyat 
fakültelerine yerleştirilecek öğrenciler, Türkiye Diyanet 
Vakfı tarafından kendileri için tahsis edilen son derece 
nezih yurtlarda ücretsiz olarak konaklayacaklardır. 
Öğrencilerin ayrıca temel eğitim masrafları karşılanacak 
ve kendilerine aylık düzenli burs desteği sağlanacaktır. 
 

Bu süreç içerisinde öğrenciler kendilerini farklı alanlarda 
geliştirecek, pratik ve teorik takviye kursları alabilecek; 
aynı zamanda sosyal ve kültürel etkinlikler, geziler, yaz ve 
kış kampları, tematik seminerler, atölye çalışmaları ve 
benzeri faaliyetlere katılma imkânına da sahip 
olacaklardır. Programı başarıyla tamamlayan öğrencilere 
‘İlahiyat Lisans Diploması’ verilecek, akademik anlamda 
yükselmek isteyenler kariyerlerine devam edebilecek; 
mezun olduktan sonra yaşadıkları ülkelere geri dönmek 
isteyenler arzu etmeleri halinde camilerimizde bay veya 
bayan din görevlisi olarak hizmet verme imkânına sahip 
olabileceklerdir.  
 

Allah’a hamdolsun, 2006 yılında dikilen UİP ağacı yıllar 
içinde gelişti, büyüdü.  Halen öğrenimine devam eden 
432 öğrenci ve 1011 mezunuyla Uluslararası İlahiyat 
Programı, dünyanın dört bir tarafında yaşayan millet 
varlığımız açısından büyük bir rahmet ve zenginlik kaynağı 
olmuştur.  Bugün dünyanın 14 farklı ülkesinden 
Uluslararası İlahiyat Programı’na katılarak mezun olan 
yüzlerce genç kardeşimiz; aldıkları ilim ve irfanla 
bulundukları yerlere İslam’ın hayat veren barış, kardeşlik, 
hoşgörü ve merhamet iklimini taşımanın mutluluğunu 
yaşıyorlar.  
 

Uluslararası İlahiyat Programı’na başvuru süreci başlamış 
olup, kayıt işlemlerinin 26 Mayıs Cuma gününe kadar 
devam edeceğini hatırlatmak istiyorum. Genç 
kardeşlerimize tavsiyemiz; eğitim hayatlarıyla ilgili karar 
alırken tercihlerinin arasına Uluslararası İlahiyat 
Programı’nı da eklemeleri olacaktır.  
 

Hayatlarının baharında geleceğe umutla yürüyen genç 
kardeşlerime başarılar diliyorum. Yolunuz açık, ömrünüz 
bereketli olsun. Âmîn. 
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